
COMUNE DI BOBBIO 
Provincia di Piacenza 

 
 

Ordinanza n. 0662          Bobbio lì, 16.03.2021 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE - EMERGENZA SANITARIA. 
 
 

IL VICE-SINDACO 
 
 

VISTO il D.P.C.M. in data 02.03.2021; 
 
RICHIAMATI , quindi, gli artt. 50 e 54 del TUEL; 

 
 

ORDINA 
 
 

1.  la chiusura del Parco Caduti della Resistenza in Pi azza San 
Francesco, del Parco del Castello e degli altri par chi giochi 
ubicati nel territorio comunale sino al 05 aprile 2 021. 

 
 

RENDE NOTO 
 
 

che a norma dell’art. 3, comma 4, della Legge n. 24 1/1990, avverso 
la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse p otrà ricorrere 
entro 60 gg. dalla adozione, al Tribunale Amministr ativo Regionale 
Emilia Romagna. 
 
In alternativa, nel termine di 120 gg. dalla adozio ne, potrà 
essere proposto ricorso straordinario al Presidente  della 
Repubblica ai sensi dell’art. 6 del D.P.R. 24 novem bre 1971, n. 
1199. 

 

DISPONE 
 

La presente ordinanza ha validità a decorrere dal 0 8 giugno 2020. 
 

DISPONE 
 

La presente ordinanza è immediatamente trasmessa: 
� che copia sia trasmessa al Prefetto di Piacenza. 
� agli organi di informazione per la necessaria diffu sione; 



 
Salvo che il fatto non costituisca più grave reato,  i trasgressori 
saranno puniti ai sensi dell’art. 650 del Codice Pe nale. Si 
prescinde dalle comunicazione preventiva di avvio d el procedimento 
ricorrendo le ragioni d’urgenza di cui all’art. 7 d ella Legge 
241/90 relativamente alle sottese esigenze di tutel a dell’ordine e 
della sicurezza pubblica.  
 
E’ fatto obbligo ai soggetti preposti di curarne il  rispetto. 
 
 

IL VICE-SINDACO 
(Simona Innocente) 

 


